Avenida Manoel Novaes, 1064 - Centro

 Bom Jesus da Lapa - Bahia
CEP: 47.600-000 | Telefone: (77) 3481- 9700

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE BOM JESUS DA LAPA

PORTARIA CMBJL/UFOB N° 0038, DE 13 DE MAIO DE 2021

DESIGNA os membros do colegiado do curso de
graduação de Engenharia Mecânica do CMBJL.

O DIRETOR DO CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE BOM JESUS DA LAPA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO OESTE DA BAHIA, nomeado pela portaria nº 089/2019, de 02 de maio de 2019, publicada
no Diário Oficial da União, e no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o  Art. 47 do Regimento Geral da UFOB;

CONSIDERANDO o  Resultado da Chamada Pública CMBJL/UFOB Nº 02/2021;

CONSIDERANDO as deliberações extraídas da 13ª reunião extraordinária do Conselho Diretor em
13 de maio de 2021 resolve,

 Art. 1º DESIGNAR os membros listados abaixo, representantes docentes das áreas especifica e
básica, categoria dos Técnicos Administrativos em Educação e categoria Discente, para comporem, sob a
coordenação da primeira docente e vice-coordenação do segundo docente, o colegiado do curso de
graduação de Engenharia Mecânica do CMBJL.

Coordenação/Vice-Coordenação

NOME FUNÇÃO
1. Camila Coelho Guimarães Coordenação
2. Filipi Marques de Souza Vice-Coordenação

Docentes da área específica

NOME VAGA

Avenida Manoel Novaes, 1064 - Centro

Bom Jesus da Lapa - Bahia
CEP: 47.600-000 | Telefone: (77) 3481- 9700

1. Camila Coelho Guimarães Coordenação

2. Filipi Marques de Souza Vice-Coordenação

3. Rodrigo da Paixão Estrela Titular

4. Anderson Breno Souza Titular
5. Márcio Augusto Sampaio de

Carvalho Titular

6. Lucas Aninger de Barros Rocha Suplente

7. Bruna de Souza Constantino Suplente

Docentes da área básica

NOME VAGA

1. Jarbas Alves Fernandes Titular

2. Rogerio Vitorio de Jesus Titular

Técnicos Administrativos em Educação

NOME VAGA
1. Osmario Pereira dos Santos Silva Titular
2. Keila Ferreira Gomes Suplente

Discentes

NOME VAGA
1. Vagner Rocha Silva Titular
2. Luiz Henrique Fraga Silva Suplente

Art. 2º Os mandatos serão de 2 (dois) anos para os representantes docentes e técnico-
administrativos, e de 1 (um) ano para os representantes discentes, todos com direito a uma recondução.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor em 18 de maio de 2021 e será publicada no Boletim de serviços
da UFOB.

TONY SILVA ALMEIDA
Diretor

Centro Multidisciplinar de Bom Jesus da lapa

Avenida Manoel Novaes, 1064 - Centro

Bom Jesus da Lapa - Bahia
CEP: 47.600-000 | Telefone: (77) 3481- 9700

		2021-05-18T06:34:10-0300